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Ost, Æg, ,Fedt og Talg samt Kød og Kødvarel: af Heste, 
Hornkvæg, Faar, Svin og Fjerkræ 홢 der indføres fra Udlandet, 
skulle ved Indførselen her til Landet være forsynede med tyde- 
lige Mærker eller Betegnelser, der angive, fl-a, hvilket. Land, 
Varerne stamme (hvorom nærmere Kegler fastsættes af Land- 
brugsministeren). Udenlandske Landbrugsprodukter af den 
omhandlede Art maa hverken ved Salg (eller Fordeling gennem 
Brugs- og lignende Foreninger) heri Landet eller ved Udførsel 
herfra Landet være mærkede paa en saadan Maade, at Mærk- 
ningen kan opfattes som en Angivelse af, at Varerne ere af 
dansk Oprindelse. Enhver, der indfører de nævnte Varer til 
Forhandling heri Landet, skal skriftlig anmelde saadan Virk- 
somhed for Politiet, der har at føre Register over de anmeldte. 
.Over de indførte og forhandlede Varer skal Importøren føre 
Bog efter et af Landbrugsministeren foreskrevet Skema. 홢 I 
alle Lokaler, i hvilke der sælges eller til Medlemmer af Brugs- 
og lignende Foreninger fordeles de nævnte, fra Udlandet ind- 
førte Varer, skal der paa et for Køberen iøjnefaldende Sted 
være anbragt et efter Landbrugsministerens nærmere Be- 
stemmelse affattet tydeligt Opslag derom. 홢 Det er fórbudt 
her til Landet at indføre udenlandsk Fedt i Blærer samt her 
i Landet at omsmelte udenlandsk Fedt og udbyde det til Salg 
i Blærer. Det er ligeledes forbudt at sælge eller gennem Brugs- 
og lignende Foreninger at fordele Blandinger af dansk og 
udenlandsk Fedt. 홢 Ved kongelig Anordning fastsættes et for 
hele Landet gældende fælles Mærke*), der skal anbringes paa 
al Emballage fog- Smør, der tilvirkes her i Landet til Udførsel. 
Emballagen paa alt dansk Smør, der udføres til Udlandet skal 
være forsynet med dette Mærke. Udenlandsk SmØr maa hverken 
indføres, udføres, transiteres eller forhandles i Emballage, der 
bærer det anordnede Fællesmærke eller et Mærke, der kan 
forveksles dermed. 홢 Forhandlere og Eksportører af uden- 
landsk Smør ei'e pligtige til at holde Varen- anbragt i den 
originale Emballage. Naar. udenlandsk SmØr ikke udleveres 
til Køberne i den originale Emballage, skal den umiddelbart 
om Smørret værende Indpakning være tydelig mærket 홢Uden- 
landsk SmØr" 홢 alt efter Landbrugsministerens Forskrift. 
Forhandlerne (Eksportørerne) ere pligtige til at anmelde saa- 

Z I dan., Virksomhed for Politiet, der har at føre Register over de 
anmeldte. (Eksportørerne samt de Forhandlere, der sælge 
udenlandsk SmØr til Videreforhandling, ere pligtige til at føre 
en af Politiet autoriseret Bog efter et af Landbrugsministeren 
foreskrevet Skerna). 홢 Enhver, der heri Landet tilvirker Smør 

,*) ,Efter Landbrugsministerens Udtalelse under 3. Behandling i 
- Folketinget er dét Meningen, at ,Lurmælket" skal være 

Fællesmærke. I I . .  


